
ZARZĄDZENIE NR 142/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 17 sierpnia 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 j. t.) art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,poz.885z 

późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 16.962.872,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 14.411.764,12 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.551.108,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 17.148.911,12 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 13.871.731,12 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.277.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 0FE0A82C-D2E6-4314-98F3-1C2AEBFA3C7C. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zwiększył plan w: 

852-85228-2010, zwiększenie o kwotę 20.736,00 zł, i zmniejszenie o kwotę 1.280,00 zł. z przeznaczeniem na or-

ganizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu 

ich zamieszkania 

801-80101-2010, zwiększenie w kwocie 5.466,00 zł., z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie 

dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

801-80110-2010, zwiększenie w kwocie 6.247,00 zł., z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie 

dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. Środki przekazane w dotacji celowej na wyposażenie szkół zostaną 

przekazane do stowarzyszeń prowadzących szkoły podstawowe i gimnazjum i tak dla Szkoły Podstawowej w Goł-

kowie, to kwota 1.347,22 zł. Gimnazjum w Gołkowie, to kwota 1.756,88 zł. Dla Szkoły Podstawowej w Miesiącz-

kowie, kwota 1.065,67 zł., dla Zespołu Szkół w Górznie, dla szkoły podstawowej, kwota 2.998,60 zł, dla gimna-

zjum 4.427,60 zł. Koszty obsługi zadania, kwota 116,93 zł. zapisana w budżecie Urzędu Miasta i Gminy Górzno. 

 

 

 

Id: 0FE0A82C-D2E6-4314-98F3-1C2AEBFA3C7C. Przyjęty Strona 2




